
Datum vytvoření: 18.03.2024

Platná do: 18.05.2024

Odběratel: Dodavatel:
Global Klima Servis s.r.o.

Pražákova 1008/69, 639 00 Brno
IČ: 06445462

DIČ: CZ06445462
Martin Mádlík; martin.madlik@ujep.cz Tel.: +420 XXX / +420 XXX

No. Množství Jednotka
Cena/jedn. 

(Kč bez DPH)

Cena celkem 

(Kč bez DPH)
1. 6 ks 4 100  24 600 

2. 7 ks 3 130  21 910 

3. 8 ks 2 950  23 600 

4. 7 ks 950  6 650 

5. 7 ks 1 750  12 250 

6. 1 ks 1 960  1 960 

7. 7 kg 2 783  19 481 

8. 1 ks 11 650  11 650 

9.

7 ks 6 800  47 600 

10 5 ks 4 000  20 000 

11
1 ks 8 200  8 200 

Termín dodání: 4‐6 týdnů od objednání, dle skladové dostupnosti

Záruka: 2 roky na zařízení, 6 měsíců na náhradní díly

Poznámka: Platí pouze jako celek pro práce v pracovní dny

Platba: Faktura

Nabídka neobsahuje:

Radim Kučera

Servisní oddělení

radimkucera@globalklimaservis.cz

+420 XXX

Ventil vřetenový střídací 2032/87 pro pojistné ventily

DIČ: CZ44555601
IČ: 44555601

Cenová nabídka # 240318

Název

Pokud dojde při zprovoznění zařízení po provedené opravě k zjištění závady, kterou nebylo možné v nefunkčním stavu odhalit a není konkrétní 

náhradní díl výlučně součástí této cenové nabídky, bude předložena další cenová nabídka k dokončení opravy.

Akce: UJEP Výměna pojišťovacích ventilů u 

chladících jednotek Aermec a Uniflair

Předkládáme cenovou nabídku  na výměnu pojišťovacích ventilů u jednotek Aermec, Uniflair: Zařízení NXW0800 ‐ osazení střdacími 

vřetenovými ventily na obou chl. Okruh A,B včetně osazení ventilů 45 bar, 30 bar v počtu 8ks. Zařízení 2KS WRL 400E ‐ osazení 

střdacími vřetenovými ventily, osazení vetilů 30 bar v počtu 4ks. Sálové jednotky Uniflair TDER 0511A ‐ 1KS, TDER 0921A‐ 2KS výměna 

pojišťovacích ventilů s odsátím celé provozní náplně chladiva, nelze osadit střídacími ventily, výměna pojišťovacích ventilů 45 bar v 

počtu 3ks.

197 901,00 Kč

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
Pasteurova 3544/1, 400 01 Ústí nad Labem

Cena celkem bez DPH:

Ujeté km ‐ 5 servisních výjezdů

Technické plyny ‐ suchý dusík ‐ 1 chladící okruh

Servisní práce ‐ odsátí chladivové náplně, výměna pojistných 

ventilů vč. instalace vřetenových ventilů,  tlaková zkouška suchým 

dusíkem, vakuování systému, naplnění okruhu chladivem, funkční 

zkouška ‐ 1 chadící okruh

Sada těsnění vč. Loctite F500 ‐ 1 chladící okruh

Ventil pojistný PL845/30bar_R410A pro sání a výtlak

Ventil pojistný PL845/45bar_R410A pro sání a výtlak

Dobný instalační materiál vč. detekčního spreje

Pronájem a chem. Čištění tlakových lahví

Chladivo R410A 

Kontrola těsnosti po provedené výměně do 1měsíce dle platné 

legislativy


